平成 22年 3月 26日

各 位

会 社 名 株式会社エルクコーポレーション

代表者名 代表取締役社長   松本 啓二

                          （コード番号 9833 大証第 2部）

TEL  （０６）６９４２－４６９１

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22年 3月 25日開催の取締役会において、組織変更、主要人事異動等に関し、

下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 22年 4月 1日付）

 （１）売上・利益の拡大と、生産性の更なる向上に向け、本社・本部スタッフのライン部門へ

の人員シフトと、重点分野への人員シフトを行いました。

（２）継続的な成長に向け、国内外での新規事業を展開するため、新規事業推進部を設立しま

した。

２．主要人事異動（平成 22年 4月 1日付）

新役職 氏名 現役職

取締役

東京支店長 兼

東京支店第 1営業部長

北川 健三

（きたがわ けんぞう）

取締役

東京支店長

取締役

財務・戦略物流部長 兼

総務・情報システム部管掌

玉井 伯樹

（たまい ともき）

取締役

財務・戦略物流部長

取締役

経営企画室長 兼

新規事業推進部長

藤井 勝博

（ふじい かつひろ）

取締役

経営企画室長

営業統括本部

フィールドサポート部長

角南 公久

（すなみ ともひさ）

執行役員 営業統括本部

フィールドサポート部長

営業統括本部

コダックビジネス推進部長 兼

コダック製品販売部長

柴崎 達雄

（しばさき たつお）

執行役員 営業統括本部

コダックビジネス推進部長

営業統括本部

副本部長 兼

ヘルスケアビジネス推進部長

太田 信也

（おおた のぶや）

営業統括本部

副本部長

営業統括本部

副本部長 兼

医療情報システム推進部長

石田 勝也

（いしだ かつや）

営業統括本部

副本部長

2010年度 エルクコーポレーション 組織図

以上

取締役会

監査役会

社長

経営企画室 監査・品質管理室

株主総会

総務・情報ｼｽﾃﾑ部

総務 G

情報 G

財務・戦略物流部

財務・会計 G

物流 G

事務ｾﾝﾀｰ

ﾊﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

営業統括本部 新規事業推進部

医療情報ｼｽﾃﾑ推進部

ﾍﾙｽｹｱﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部

ｺﾀﾞｯｸﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部

ﾌｨｰﾙﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ部

営業管理部

海外営業課

札
幌
営
業
所

仙
台
営
業
所

新
潟
営
業
所

東
京
支
店

横
浜
営
業
所

さ
い
た
ま
営
業
所

名
古
屋
営
業
所

金
沢
営
業
所

京
都
営
業
所

岡
山
営
業
所

広
島
営
業
所

山
陰
駐
在

高
松
駐
在

福
岡
営
業
所

鹿
児
島
営
業
所

コ
ダ
ッ
ク
製
品
販
売
部

神
戸
営
業
所

大
阪
支
店